net ad livellum a diclo dom . lafranco . est . VII . pe

des et dimid . estimat . vm . sold . imper . et vml .

denar.

Et terra iohannis manie .quam tenet ad livellum

a supradicto dom . lafranco .est . x . pedes . estim .

x1 . sold . imper . et . vm . denar.

Et terra heredum qdm . petri de bagolino . quam

tenet ad livellum a dicto dom . lafranco . est . vll .

pedes et dim . estim . vm . sold . imper . et vmj .

denar.

Et terra heredum qdm . iannarii VValdi . quam

tenet ad livellum a supradicto dom . Lalranco. est

due tab . minus vim . unzias . estim . xx . sold . im

per . et m . mez.

Summa terre est. v. libr . imper . et xvm . sold .

imper.

Summa domus est.vm) . libr. imper.

Et terra praliva doni . Lafranci patari est . vm .

tab . et . m . pedes et dimid . estim . v . libr.imper .

et . xvi . sold . imper . et I . denar .

Et terra ecclesie Sancti Floriani pro parte pra

tiva. et pro parte vineata4 et pro parte campiva.

est.va . tab.et. x . pedes . estim . x1 . libr . imper .

et xml. sold . imper . et vm . denar.

Нес est terra tresande que vadit per terram

dom . lafranci patari et dom . girardi advocati . Plo

dium estimat . Lxx . libr . tab . xml . sold . imp.

Et terra dom . Lafranci patari est. 11H . pedes et

tres unzie .estim . Im . sold . imper . et x1 . denar .

et dimid.

Et terra dom. lafranci patari quam tenet ad li

vellum a dom . girardo advocato. est. III . tab . estim .

хьп . sold. imper. '

Et terra fozze cavatoris . quam tenet ad livellum

а dom .lafranco patari . qui dom . lafrancus tenet

eam ad livellum a predicto dom.girardo advocato.

est . v . tab . estim . m . libr . imper . et dimid.

Summa terra . est. xxm . libr . et vm . sold. im

per . et vm . denar . et dimid.

Нес est terra tresande que vadit а mane parte

domus gratiadei not . de cazago. plodium estim. Lxx.

libr . tab . xml . sold . imper.

Et terra ortiva Alberti canavarii de cerexolis

quam tenet ad livellum a dom . Arico de Lavello

longo . est . vim . pedes estim . x . sold.et . dimid.

Et terra ortiva malrethondi . quam tenet ad li

vellum a dicto dom . Arico est . xx . pedes et dim.

estim . xx . sold . imper. et . x1 . imper.

Et terre vie dom . Arici de Lavello longo que est

intell ortos . est mx . pedes. estim . Im . sold. imper .

et . vm . denar.

Et terra ortiva Guidonis pistoris quam tenet ad

livellum a dicto dom . Arico . est. xxlx . esti

mat . xxxm . sold . imp . et x . denar .

Et terra prativa dom . Arici de lavello longo est.

m . tab.estim.xm . sold . imper.

Et terra ortiva belletreze . quam . tenet ad livel

lum a dicto dom . Lafranco patari . est . xvi . pedes

estimat . xvm . sold . imper . et vm . denar .

lit terra ortiva Guielmi crassi . quam tenet ad li

vellum ad dicto dom . Lafranco patari. est. dim .

tabul . estim . vu . sold . imper.

Et terra ortiva pascelcorporis. quam tenet ad li

vellum adicto dom . lal'ranco est . III . pedes et m .

unze . estimat . ш . sold . imper . et. x . denar. et

dimid .

Et terra heredum qdm iohannís delayti quam te

net ad livellum a predicto dom . lafl'anco est. dim.

tabul . estimat . vn . sold . imper.

Summa terre est . vn . libr . imper . et xi . sold .

imp . et . v . denar . et dimid.

Summa summarum precii terrarum est .n . cc .

me. libr.imp . et xm . s. imp.

Summa summarum precii domorum est. D.c.Lvl .

libr `. imper et XI . sold . imper.

Summa Omnium summarum est.M.c.c.c c. libr .

imper` . et 1m . sold . imper.
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CXXIII.

1237 .- 1249.

Liber de viisfactis et designatis in circha . civitatis

brixie per dominos Alberta/zum de pluveticiis

et Bonzoannum (le calcaria et socios electos

ad hoc pro comuni brixie tempore domini

Gui/’redi de pirovano potest. brixie . curente .

M.cc.xxxvu . Indictione decima . Que quidem

vie terminate fuerunt per dominos Ãlbericum

de gambara et Amadeum Orlandi et socios ad

hoc pro comuni briæie . secundum formam

statuti inde facti electos tempore secundi re

giminis . 1/idelicet dom . Fabri de bononia

potest . brixie euri-ente . M . cc . vaiul . Indi

ctione septima . in quibus viis positi sunt ter

mini et fixi secundum quod per ordinem in

ferius continetur . et sunt omnes infì'ascripti

termini /ìa'i supra terram comunis brixie.

lnedito.

Prime vie que est a superiori parte cirche inter

portam veterem ponticelli et portam novam pile a

strata veteri porte albare supra . et vadit a strata

antiqua fossati veteris civitatis versus sero . usque ad

circam. et que via est ampla brachia xviii . positus

est primus terminus a montium parte apud ortum

heredis qdm petri montanarie. Et a meridie parte

alius terminus apud ortum bonaventure divicie.

Item duo alii termini positi sunt in eadem via. vi

delicet.unus a monte parte apud ortum desiderati

de verona. et alius a merid . apud ortum uxoris de

provallio . Qui distant a primis terminis per xxv .

perticas .Item tercii termini sunt ultra flumen.sci

licet unus a monte parte apud ortum pavioli calli

garii . et alius а merid . apud ortum heredis caza

chini . Qui distant a secundis per Vi . perticas et

dimid . et ш . unzias . Item quarti termini sunt po

siti . videlicet . unus a monte parte apud ortum

girardi Gisle . et alius a merid . apud ortum fathi

chini . Qui distant a terciis per xvml . perticas . Item

quinti termini positi sunt. videlicet. unus a monte

parte apud ortum brixiani Humane . Et alius a

merid . apud ortum bemvenuti broche . Et distant a

quartis per ххш . perticas et dimid. Item sexti ter

mini positi sunt .videlicet.unus a monte parte apud

ortum Garorii de civethino . Et alius a merid . parte

apud terram heredis qdm petri zucoi . et distant a

primis videlicet . ille qui est a merid . per nu . per

ticas et uu . pedes et dimid . Et ille qui est a monte

per ш . perticas et im. pedes et dimid. Item se

ptimi termini sunt lixi. videlicet. unus a monte

parte apud ortum bondiei de drubecco . Et alius a

merid . apud ortum lisignoli textoris . Et terminant

isti duo termini hanc stratam et aliam viam que

vadit a monte in meridie . Et distant а sextis ter

minis per ххш .perticas et uu . pedes . Item octavi

termini sunt fìxi . videlicet unus a monte . parte apud

ortum heredis qdm henaducis de turbiado . Et

alius a merid . apud ortum iacobi tresoldi . Qui

distant a septimis per xviii . bracchia et terminant

hanc viam et aliam novam que descendit. A monte .

in meridiem . Item noni termini sunt videlicet.unus

a monte . parte apud terminum prandonum. Et alius

a merid . apud ortum bartholamei gambazie. et

distant ali octavis per xxiut . perticas.

Secunde vie que facit crucem cum predictam Et

dirigit a mont .in meridiem. que est ampla xvm .

brac. Positus est primus terminus a mane apud

angulum orti Gaforii de civethino . et a sero parte

alius terminus apud angulum orti heredis benaducis

de grezanis .Item secundì termini sunt fixi . vide

licet.unus а mane parte apud ortum bondiei de

drubecco . Et alius a sero parte apud angulum orti

heredis supradicti benaducis de grezanis . Qui di

stant a primis terminis per xl . perticas et dimid .

Item tercii terminis unt.scilicet . unus a mane parte

apud angulum orti lisignoli textoris et alius a sero

parte apud angulum orti iacobi tresoldi.et sunt

iuxta crucem viarum . Et distant a secundis terminis

per xvm . brachia sicut est amplitudo viarum . Item

quarti termini positi sunt . scilicet unus a mane parte

apud ortum zilii de brogonado . Et alius a sero

parte apud ortum bedoini .Qui distant a terciis

terminis per xxvi. perticas et dimid .Item quinti

termini positi sunt in angulis ubi finitur via . scil .

unus a mane parte apud murum domus iohannis

de lamella . Et alius a sero parte apud murum do

mus castelli dc guxiago .Et distant a quartis ter

minis per xxxi . perticas.

Нее sunt vie terminate a porta 'veteris civitat.

de ponticello usque ad portam veterem sancti

iohannis . et ab eis usque ad portas circ/ze . scilicet .

usque ad portam де Alba/'met portam novam sancti

iohannis sicut claudunt ambe veteris strate.

Prime vie que dirigit inde a strata antiqua fos

sati veteris civitatis versus sero usque ad circam.

et que via est ampla per xvm . bracchia . [ixus est

terminus primus . A monte parte apud angulum

boccetti de sunzia . Et alius terminus positus est a

merid . apud angulum orti patrocci mistralis. Item

secundi termini positi sunt in eadem via.videlicet.

unus a monte parte apud ortum patraci ministralis .

Et alius а merid. parte ortu gerardi perlioni . Qui

distant a primis . terminis . per xxviii . perticas et.

п . pedes .Item tercii termini sunt erecti iuxta

crucem viarum . videlicet unus а monte parte apud

angulum orti morandi de runco.et alius est contra

a merid . parte iuxta angulum orti bonapacis fassie.

Qui distant a secundis terminis per xxm . perticas

et 11 . pedes . Item quarti termini positi sunt duo si

militer iuxta crucem videlicet.unus a monte parte

vie apud angulum orti iohannis belladeschi. Et alius

a merid . parte iuxta angulum orti Gualfredi tra

valii . Quì distant a terciis terminis per lelx. brac

Mon. нш. Patr. XIX. 64
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chia . sicut est ampla via . ltein quinti termini positi

sunt duo iuxta aliam crucem viarum . scilicet. unus a

monte parte vie apud angulum orti brixiani sachelli .

Et aliiis a merid . parte apud angulum orti iohannis

napparii . qui distant a quartis terminis per xxv .

perticas. Item sexti termini positi sunt similiter

iuxta crucem . videlicet. unus a monte parte apud

angulum orti sabbei albertoni . Et alius a merid .

parte apud angulum orti manuelli madii . Qui distant

a quintis per xvm .bracchia . Item septimi termini

positi sunt in fines istius vie . s . quorum unus est

a monte parte in angulo orti lafranci de calino.

Et alius a merid . parte in angulo terre manuelli

madii.Qui distant a sextis terminis per xxvii .per

ticas et dimid.

Secunde vie que facit crucem in medio cum pre

dicta via que est ampla xviii . brach . et tendit a

monte in meridiem a strata veleri porte albare.

usque ad stratam veterem porte sancti iohannis .

positus est terminus a monte parte. apud angulum

orti iohannis ferrarii de bagnolo . Et a sero parte

positus est terminus similiter apud angulum orti

girardi pistoris. Item secundi termini positi sunt in

angulo iuxta crucem viarum quorum unus positus

est a mane parte apud ortum morandi de rnnco .

Et alius a sero parte apud ortum iohannis helia

deschi. Qui distant a primis terminis per vaLper

ticas et lll . pedes . Item tercii termini fixi sunt

similiter iuxta crucem viarum s.in angulo ortorum

unus a mane parte apud terram bonapacis fassie.

Et alius a sero parte apud terram Walfredi travailii.

Qui distant a secundis terminis per xviii . brach .

sicut est amplitudo vie . Item quarti termini positi

sunt in eadem via unus a mane parte apud ortum

alberti de subinado. Et alius a sero parte apud

ortum iohannis subtilis. Qui distant a terciis termi

nis per xxviii . perticas . Item quinti termini positi

sunt in angulo iuxta stratam veterem porte sancti

iohannis.quorum unus positus est a mane parte apud

angulum terre dulzani de pallazolo . Et alius a sero

parte apud angulum terre bonaventure suznasii . Qui

distant a quartis terminis per xxxi perticas et di

mid. et hic finitur hec via s. in veteri strata.

Tercie vie que facit crucem in medio cum pre

dicta prima . que dirigit similiter a monte in meri

diem . ampla per xviii . bracch . positus est terminus

unus a mane parte apud angulum orti cattaterre

Mistralis . et alius a sero parte apud angulum orti

iohannis orbi . Item secundi termini positi sunt.

videlicet unus a mane parte apud ortum brixiani flu

mine.Et alius a sero parte apud ortum martini

tignosii de sunza . Qui distant a primis terminis per

xxnn.perticas et dimid . Item tercii terminis positi

sunt iuxta crucem viarum . videlicet unus a mane

parte apud angulum orti brixiani sachelli . Et alius

a sero parte apud angulum orti sabbei alberloni.

Qui distant a secundis . per xv. perticas . et Im. pe

des.ltem quarti termini positi sunt similiter iuxta

crucem . quorum unus positus est a mane parte apud

angulum orti iohannis napparii.Et alius a sero

parte apud angulum orti manuelli madii . Qui di

stant a terciis terminis per xviii. brach . sicuti est

amplitudo viarum . Item quinti termini positi sunt in

eadem via . scilicet . unus a mane parte apud ortum

iohannis de brogonado .Et alius a sero parte apud

ortum iohannis surinati . qui distant a quarti per

xxxi . perticas . et п. pedes . Item sexti termini po

siti sunt apud angulos iuxta stratam veterem parte

sancti iohannis . videlicet . unus А тапе parte apud

angulum terre petri de paterno . Et alius a sero

parte apud angulum terre alberti humiliati . Qui

distant a quintis terminis.per xxiii . perticas .

Hee sunt vie terminate a porta fveteri sancti

iohannis usque ad portam veterem campi bassi . et

ab eis versus sero usque ad portas cirche . scilicet.

portam cirche campi bassi et portam cirche sancti

iohannis sicut claudunt ambe veteres strate .

Prime vie que descendit a monte in meridiem a

strata veteri parte sancti iohannis . usque ad stratam

veterem parte campi bassi. que est ampla xviii.

braccliia . Positi sunt termini in via iuxta crucem .

videlicet. unus a mane parte apud angulum terre

zafTari de cocallio . El unus a sero parte apud an

gulum terre attolini de cocallio . Iteiii secundi ter

mini positi sunt in via iuxta crucem veteris strate

campibassi . videlicet . unus a mane parte apud an

gulum orti leonini filii qdm moierole. Et alius a

sero parte apud angulum orti onsathini de onsado.

Qui distant a primis terminis per mii) . perticas. et

ii . pedes.

Secunde vie que descendit similiter a monte in

meridiem ampla xvii] . brachia positi sunt duo ter

mini in via iuxta crucem de veteri strata sancti

iohannis . videlicet unus a mane parte apud angulum

orti petri ragni . Et alius a sero parte iuxta angulum

orti bertoni de paterno . Item secundi termini po

siti sunt. videlicet . unus a mane parte apud ortum

americi Guitoni . Et alius a sero parte apud ortum

lohannis martini . Qui distant a primis per xxvu .

perticas et llll . pedes. item positi sunt tercii ter

mini inxta crucem veteris strate campi bassi . quorum

unus est a mane parte apud angulum orti berardi

madii . Et alius a sero parte apud angulum orti

millonis streve.Qui distant a secundis terminis per

xxvii . perticas.

Нее sunt vie terminate per angulum et voltam

cirche usque ad portam cir-ce campibassi a porta

veteri campi bassi usque ad portam veterem sancte

agathe . et usque ad portum cirche sancti Nazar-ù'

sicut claudunt veteres strate.

Prime vie que dirigit versus sero a strata antiqua

fossati veteris civitatis usque ad circam que via est

ampla xviii . bracchìa . Positus est terminus primus

a monte parte apud angulum orti iohannis pecore.

Et alius a merid . parte apud ortum brixiani tinacii.

,Item secundi termini positi sunt. videlicet. unus a
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monte parte apud ortum graciadei de cazago . Et

alius est contra a merid.apud ortum brixiani tinacii.

Qui distant a primis terminis per XXIII] . perticas et

duos pedes . ltem tercii termini sunt apud angulos

crucis viarum . unus a monte parte apud ortum

amadei kiccini . Et alius a merid . parte apud ortum

brixiani tinacii . Qui distant a secundis terminis per

xva . perticas et dimid . Item quarti termini positi

sunt similiter iuxta crucem viarum.unus a monte

parte apud ortum venture dc casalibus .Et alius a

merid. parte apud ortum martini suznasii. Qui distant

a terciis per In.perticas.Item quinti termini positi

sunt apud angulos iuxta alium crucem viarum scili

cet. unus a monte parte apud ortum vitalis tincto

ris. Et alius a merid. parte apud ortum Guielmi de

mercato . Qui distant a quartis per xxxiii . perticas

et dimid. Item sexti termini positi sunt in angulis

iuxta crucem eadem . scilicet . unus a monte parte

apud ortum domine abbatisse sancti gosmei. Et alius

a meridie parte apud angulum orti trussi battatoris .

Qui distant a quintis terminis per XIII. bracchia

sicut est ibi amplitudo vie . Item septimi termini po

siti sunt in angulis exitus huius vie scilicet . unus

a mane parte apud ortum secundi de bagnolo . Et

alius a merid. apud ortum alberici de capriano .

Qui distant a sextis terminis per XXIII . perticas et

II.pedes et dimid.

Secunde vie que ducit a strata antiqua porte

sancti nazarii versus sero usque ad circam in prin

cipio cuius est puteus unus. qui est ampla. XVIII .

brac . positi sunt duo termini primi. videlicet . unus

a monte parte apud ortum lafranci de barbaricha.

Et alins a merid . parte ecclesie sancti celsi . Item

secundi termini fixi sunt equaliter in angulis crucis

viarum scilicet. unus a monte parte apud ortum

mizardi . Et alius a merid. ortum zanoni bibulci .

qui distant a primis terminis per xm . perticas .

Item tercii termini sunt positi similiter in aliis an

gulis crucis . videlicet.unus a monte parte apud or

tum lafranci de codeponte . Et alius a merid. apud

ortum petri kizole . qui distant a secundis per III .

perticas .

Item quarti termini sunt erecti apud angulos cru

cis secunde . scilicet . unus a monte parte apud or

tum alberti coste . Et alius a merid. apud ortum

Guielmi de bulgaro . Qui distant a terciis terminis

per XXX . perticas . et . IIII . pedes . Нет quinti ter

mini sunt ibi iuxta crucem . videlicet unus a monte

parte apud angulum orti calzavellie de lodrino. Et

alius a merid . apud ortum rnbei maurizoli. Qui

distant a quarlis terminis per XVIII. bracchia.

Item sexti termini sunt positi in fine exitus istius

vie. scilicet . unus a monte parte apud ortum io

hannis pecore. Et alius a merid .apud ortum uxo

ris rochio Qui distant a quintis terminis per XXII.

perticas.

Et tertie vie que vergit a predicta strata veteri

porte sancti nazarii a mane in sero usque ad cir

cam ampla xvm .brach . positi sunt duo termini.

primi videlicet. unus a monte parte apud ortum ma

fei de claris . Et alius ameridie apud angulum terre

teutaldi de navis .Item secundi termini positi sunt

apud angulum crucis viarum . videlicet.unus a monte

parte iuxta plateam templi . Et alius a meridie apud

terram alxendi .Qui distant a primis terminis per

XVII . perticas et III . pedes . Item tercii termini sunt

locati in angulis iuxta crucem viarum . unus a monte

parte apud terram iannarii pistoris. Et alius a me

ridie apud terram alxendi. Qui distant a secundis

terminis per III . perticas sicuti ad est amplitudo

viarum . Item quarti termini sunt fixi . unus a monte

parte apud ortum sugnini de quinzanello bibulci .

Et alius a meridie.in exitu eius vie.apud angulum

ortum teutaldi maze .Qui distant a terciis terminis

per XVI . perticas et dimid.

Quarte vie que tendit a monte in meridiem a

strata veteri campi bassi.usque ad stratam veterem

sancti nazarii . que est ampla XVIII . brachia . positi

sunt termini primi . videlicet unus a man_e parte apud

angulum orti brixiani de solto . Et alius a sero parte

apud angulum orti alberici de hello . apud stratam

veterem campi bassi. Item secundi termini sunt

positi iuxta crucem viarum . videlicet. unus a mane

parte apud angulum orti amadei kickini. Et unus a

sero parte apud angulum orti venture de casalibus.

Qui distant a primis terminis per XXXXIII . perticas

et III . pes .Item tercii termini positi sunt similiter

iuxta angulos predicte crucis . unus a mane parte

apud ortum brixiani tinacii . Et alius a sero parte

apud ortum martini suznasii . Qui distant a secundis

terminis per III . perticas quantum est ampla via .

Item quarti termini fixi sunt in ipsa via . unus a

mane parte apud ortum suzzonis piliparii . Et alius

a sero parte apud ortum domini conradi de concesio.

Qui distant a terciis terminis per XXXI . perticas .

Item quinti termini positi sunt iuxta crucem vie .

unus a mane parte apud angulum orti mizardi.Et

alius a sero parte apud angulum orti lafranci de

codeponte . Qui distant a quartis terminis per xxv.

erticas et n.pedes. Item sexti termini positi sunt

similiter iuxta crucem . videlicet . unus a mane parte

apud ortum zanoni bibulci . Et alius a sero apud

ortum petri kizole . Qui distant a quintis terminis

per III. perticas . Item septimi termini positi sunt

iuxta aliam crucem unus a mane parte apud angu

lum platee sancti templi. Et alius a sero apud an

gulum orti ianuarii pistoris . Qui distant a sextis ter

minis per XLI . perticas et I. pedem. Item octavi

termini positi similiter iuxta crucem eandem unus a

mane parte apud angulum orti alexendi . Et alius a

sero. apud angulum orti eiusdem alexendi . Qui di

stant a septimis terminis per III . perticas . Item

nonus terminus positus est ibi a sero parte apud

ortum. Qui distant ab octavis terminis per XVIIII .

perticas et II . pedes .

ltem decimi termini positi sunt in angulis exitus

huius vie apud slratam veterem sancti nazarii.

 Quinte vie que tendit a monte in meridiem a

strata ve teri similiter campi bassi. usque ad viam que

_circuit intra circam . et que est ampla XVIII . brachia .
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positi sunt termini primi . videlicet . unus a mane

parte apud angulum orti bernardi de rotingo . Et

alius a sero apud angulum orti abbatisse sancti

gosmei. ltem secundi sunt Íixi apud angulum crucis

vie . unus a mane parte apud ortum vitalis tinctoris .

Et alius a sero apud ortum predicte domine abba

tisse . Qui distant a primis terminis per xxi . perticas

et dimid . Item tercii termini positi sunt similiter

iuxta angulos eiusdem crucis. scilicet . unus a mane

parte apud angulum orti roveliui de mercato .Et

alius a sero apud angulum orti trussi battatoris . Qui

distant a secundis per xviii. perticas . Item quarti

termini positi sunt iuxta angulos inferioris crucis

unus a mane parte apud angulum orti alberti coste.

Et alius a sero apud angulum orti calzavellie de Lo

drino . Qui distant a terciis terminis per Lvm . perti

cas et v. pedes . Item quinti termini qui positi sunt

similiter iuxta ipsam crucem.unus a mane parte

apud angulum orti Guielmi de bulgaro. Et alius a

sero apud angulum orti rubei maurizoli . qui distant

a quartis per XVIII . bracchia . ltem sexti termini po

siti sunt in angulis exitus huius vie quarum unus est

a mane parte apud ortum brixiani de zizago. Et

alius a sero infra angulum orti catanii de laoro . Qui

distant a quintis terminis per xxviiii. perticas.

ltem hee sunt vie terminate a porta veteri sancte

Agathe.usque ad portam pile de turzanis.et ab eis

versus meridiem usque ad portam sancti nazarii

et usque ad pilam cirche sancti Laurentii sicut de

Scendunt . et claudunt ambe veteres stl-ale.

Prime vie que incipit a strata fossati veteris civi

tatis . et descendit in meridiem versus circam et que

est via vetus usque ad primam crucem est ampla

xvii. bracchia . positi sunt duo termini apud angulos

crucis in via . videlicet . unus a mane parte apud

ortum fratris delaiti . Et alius a sero apud angulum

orti insegnati mistralis. Item secundi termini positi

sunt unus a mane parte apud ortum balduini de

maclo. Et alius a sero apud ortum stancharii val

larii . Qui distant a primis terminis xviii. perticas .

ltem tercii termini positi sunt iuxta angulos crucis

secunde . unus a mane parte apud ortum dom .

Guielmi de pallatio . Et alius a sero apud ortum

dicti domini guielmi . Qui distant a secundis terminis

per xvii. perlic .Item quarti termini positi sunt si

militer apud crucem . unus a mane parte apud ortum

heredis qdm federici. Et alius a sero parte apud

ortum heredis ipsius domini federici donnaycarde.

Qui distant a terciis terniinis per xx . bracchia . Item

quinti termini positi sunt in augulis exitus huius vie.

unus a mane parte apud ortum crescentii de bol

denicha . Et alius a sero apud ortum alberti de la

porta . Qui distant a quartis terminis per xxxvuu .

perticas et iiii . pedes.

Secunde vie que incipit similiter a strata fossati

veteris civitat. et descendit in meridiem versus cir

cam et que est ampla xviii . bracchia . positi sunt

primi duo termini . videlicet unus a mane parte apud

murum petri acerbi ferrarii. Et alius a sero apud

terram heredis margotini . et sunt prope stratam ve

teris fossati . Item secundi termini positi sunt inferius

iuxta triangulum vie.unus a mane parte apud ortum

zilii de trenzano . Et alius a sero apud angulum . .

. . . . . . . . . Qui distant a primis per xvii.

pertic. Item tercii termini positi sunt in via unus

a mane parte apud angulum orti domini conradi de

concesio . Et alius a sero apud ortum martini iolian

nis andree . Qui distant a secundis terminis . per

xviii . bracchia et dimid . Et transit ab ea versus

mane tresanda vetus . ltem quarti termini positi sunt

infra iuxta angulos crucis viarum . unus a mane parte

apud ortum michael de blanchis . Et alius a sero

apud ortum heredis dom . iacobo de pallatio . Qui

distant a terciis per xxiiil . pertic . et ii .Item quinti termini positi sunt similiter iuxta cru

cem .unus a mane parte apud ortum domini bona

pacis de pallatio . Et alius a sero apud ortum heredis

dom . Guielmi bottoli . Qui distant a quartis per xvi .

bracch . Et ab ea transit via vetus usque ad stratam

sancti nazarii . Item sexti termini positi sunt ibi unus

a mane parte apud terram domini furnini de pallazo .

Et alius a sero apud ortum dom . bonapacis de pal

lazo . Qui distant a quintis terminis per xxi .pert.

Item.vii.termini positi sunt in angulo exitus huius

vie . quorum unus positus a mane parte apud terram

predicti fornini . Et alius a sero in angulo terre

qdin . dom . bonapacis . Qui distant a sextis terminis

per xxiiii . pertic . et unum pedem.

Et terre vie sive tresande partim veteri et partim

nove venienti a strata sancti nazarii versus mane

usque ad predictam viam novam a qua descendit in

veterem viam dirigentem usque ad stratam carzie .

positi sunt in medio apud viam a monte. parte ter

mini duo . videlicet .unus apud ortum anselmi xandi .

Et alius apud ortum alberti amorelli . Qui distant

inter se per tres perticas et пп . pedes . Item positus

alius terminus iuxta trianguluma s . . . . . . .

apud terram . Qui distant a secundo de predictis

duobus terminis per tres perticas.

Et Лее sunt vie terminale а porta veteri pile de

turzanis usque ad portam veterem de sancto alexan

dro et ab eis versus meridiem usque ad portam

dicte de рог-галош . et porta pile sancti Laurenlii

sicut clauduntur carzia et ambe veteris strate.

Prime vie que incipit a veteri strata que transit

de subtils a sediininibns liumiliatorum.que via nova

dirigit a monte. in merid . et est ampla tamen xv.

bracch . positi sunt termini primi in introitu vie unus

a mane parte apud angulum orti monaci de guxiago .

et alius a sero apud angulum orti zenere . Item

secundi termini positi sunt in eadein via . unus a

mane parte apud ortum Robertini de robertis et alius

a sero apud ortum mayfredi caligarii . Qui distanta

primis terminis per xvii . pertiras.et i . pedem . ltem

tercii termini positi sunt .unus a mane parte apud

ortum mesacciniue . Et alius a sero apud ortum brune
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de cocallio. Qui distant a secundis per xxxinertic .

ltem quarti termini positi sunt in angulis exitus istius

vie . unus a mane parte apud ortum muttonis alber

gatoris . Et alius a sero apud ortum martini de con

tegnacha. Qui distant a terciis terminis pe. . .

Secunde vie que incipit a supradicta veteri strata .

et dirigit a monte in merid . et que est ampla xvm .

brach . positi sunt duo termini in introitu vie . vide

licet.unus a mane parte apud ortum vianesii de ugo

nibus L Et alius a sero apud ortum humiliatorum de

pontevico . ltem secundi termini sunt positi . unus a

mane parte apud ortum polletti de virola . Et alius a

sero parte apud terram dictorum humiliatorum . Qui

distant a primis terminis per xxx1m. perticas. Item

tercii termini positi sunt in angulis exitus huius vie .

unus a mane parte apud terram domini episcopi.

Et alius a sero apud ortum domini lamberti boito

num . Qui distant a secundis terminis per xxx . per

ticas et dimid. i

Hee sunt lvie terminate a porta ташф usque

ad navilium.et a navilio usque ad portam circe de

strata porta тащу? sicut claudunt navilium et strata

porta пилит.

Prime vie que dirigit a monte in meridiem a ve

teri strata fossati veteris civitat . usque ad stratam

terrallii circe et que est ampla. . . .

Positi sunt duo termini primi . videlicet unus a mane

parte apud ortum gorzoni . Et alius a sero apud

eiusdem gorzoni . ltem secundi termini sunt positi

unus a mane parte apud terram gorzoni . Et alius

a sero apud ortum gorzoni . Qui distant a primis

per xx . perticas et II . pedes . Item tercii termini po

siti sunt unus a mane parte apud terram gorzoni .

Et alius a sero in angulo apud terram gorzoni.

Qui distant a secundis terminis per xvi . pertic . et

II . pedes . Item quarti termini positi sunt fixi in ea .

unus a mane parte apud terram Girardi advocati .

Et alius in angulo apud terram trioni . Qui distant

a terciis terminis per v . perticas et IIII . pedes . Item

quinti termini sunt Íìxi in via. unus a mane parte

apud terram domini trioni . Et alius a sero apud

terram dicti domini trioni . Qui distant a quartis per

vaII . perticas . ltem sexti termini Íixi sunt in angulis

exitus huius vie. unus a mane parte apud terram

domini episcopi . Et alius a sero apud terram domini

episcopi . Qui distant a quintis per шт . perticas et

I . pedem.

Secunde vie que dirigit a mane in sero . a via pre

dicta usque ad stratam veterem porte matulli.et que

i est ampla . . . . . positi sunt termini in

capite vie . videlicet unus a monte parte apud terram

domini episcopi et alius a merid . apud terram dom .

episcopi . Qui distant a primis per XI . perticas et

dimid. Item tercii termini positi sunt ibi. unus a

monte parte apud terram dom . henrici de lavello

longo . Et alius a merid . apud ortum dom . bonifacii

ceruthe . Qui distant a secundis terminis per v . per

ticas. Item quarti termini positi sunt apud angulos

exitus huius vie. unus a monte parte apud terram

ecclesie sancti faustini et iovitte . Et alius a merid .

apud angulum terre brixiani de cäy (сапу) . Qui di

stant a terciis terminis per ьххш . perticas et dimid.

Hee sunt lvie terminate a porta veteri sancti

andree usque ad portam arbußoni sicut claudunt

ambe veteres strate que se coniungunt intus ad

portam predictam arbußoni.

Prime vie que dirigit a monte in meridiem a strata _

vcteri burgi novi . usque ad veterem stratam burgi

sancti mathei que est ampla . . . . . positus est unus

terminus a mane parte apud angulum terre sancti flo

riani. Et а sero positus est terminus apud ortum im

blavati . Item secundi termini positi sunt unus a mane

parte apud terram sancti Iloriani. Et alius a sero apud

ortum dom . Lafranci de pataris. Qui distant a primis

per xxv. perticas et IIII.pedes.Item tercii termini po

siti sunt inferius iuxta stratam veterem in exitu huius

vie . unus a mane parte apud terram brixiani de car

penedulo. Et alius a sero apud ortum symani. Qui di

stant a secundis terminis per xxxi . pertic . et dimid.

Hee sunt amplitudines interioris et exterioris

strate circe . Amplitudo terralii. et amplitudo fos

sati . et quarlr'orum inter portas . et termini positi

per illas stratas . lntus et extra . sicut circumlant

terralium et fossatum que fuerunt designate men

surale et terminate per dominum Albericum de gam

bara et dominum henricum goltam etfratrem Ата

deum et fratrem albertum de mayrano super hoc

electi et constituti temporis domini Oberti iniquitatis

potest . comanis brixie et domini azini de pirovano

eiusdem comanis similiter potestatis M.cc.xxxvm.

et sub M.cc.xxxvmj . indictione хп.

ln primis fuit amplitudo strate exterioris cirche et

que est terminata ex parte exterioris super comuni

et diviso xvm . brach.

Amplitudo fossati fuit quinquaginta bracchiorum.

Amplitudo terralii fuit similiter quinquaginta brac

chiorum.

Amplitudo strate interioris circueuntis iuxta ter

rallium intra circam terminate a parte interiori sunt

quadragintaquinque bracchia ultra mensuram ter

rallii . Et per medias portas interius cum quadris

terminatis occasione spaciorum et amplitudinum

inter portas predicte cirche.fuit amplitudo quinqua

ginta bracchia. Et sunt ~infrascripti termini Íixi co

muniter super diviso . et comuni . ad diiferentiam

terininorum aliarum stratarum et viarum cirche.

Et hec strata que circuit.

Hee sunt vie apud terrallium intra cir-cam cui

sunt /ixi termini tamen ab interiori parte et sunt

per medietatem super comani et divisa cum quadris

qui sunt terminati similiter apud ipsam stratum intra

portas circe ocasione spacii amplioris et incipit a

porta nova circe que est iuxta pilam sanctifaustini.

Primus terminus positus est a sero parte in an

gulo quadri primi designati inter portam novam
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cirche que est apud pilam sancti faustini maioris

apud ortum iacobi suznasii.quod quadrum est apud

stratam veterem parte predicte.lten1 secundus ter

minus positus est supra.a meridie parte strate cir

che. apud angulum orti brixiani zucco. ubi incipit

strata circlie.Qui distant a primo termino per v .

bracch.ltem tercius terminus positus est a merid .

parte strate apud ortum lancii.Qui distat a secundo

termino per xxv. perticas . ltem quartus terminus

positus est a merid.parte strate in angulo quadri

perte sancti eustachii.apud ortum aiolfi . qui distat a

tercio per me. perticas. ltem quintus terminus qua

dri positus est a mane parte apud ortum brixiani.

Qui distat a quarto per v.bracch.ltem sextus ter

minus quadri positus est a sero parte apud ortum

gafïorii de civethino.Et est in distantia strata vetus .

ltem vii .- terminus positus est a merid.apud ortum

gaiforii de civethino.Qui distat u sexto quadri per

v'zbracch . Item octavus terminus positus est a me

ridain angulo orti gafforii de civethino et terminat

etiam aliam viam tendentem in meridiem . Qui distat

a septimo per xx s perticas -. ltem nonus terminus

positus est in angulo a mel-id . parte apud terram

heredis benaducis de grezanis . qui distat ab . octavo

in amplitudine vie.ltem decimus terminus est a

merid . parte apud terram prandonum . Qui distat a

precedenti per xx . perticas . ltem xi . est a merid .

parte apud terram prandonum . Qui distat a жрет

п . perticas et dimid . ltem xn . est a mane parte

apud terram prandonum . Qui distat ab xl . per ni .

pert . et dimid . ltem . xm . est a mane parte in an

gulo terre prandonum iuxta viam que ducit contra

mane . Qui distat a xu . per vn.pertic . et v . pedes.

Item пи] .est a mane parte in angulo terre har

tholomei gambazie . Qui distat a xm . in amplitudine

vie «. Item xv . est a mane parte in angulo quadri

strate veteris porte albare apud domum ceseris de

sovignis . Qui distat a xml . per хш . pertic . et dii

midsltein z xvi : terminus est a monte parte in angulo

quadri apud domum predicti ceseris . Qui distat a

xv . per v . bracch .

A porta albare usque ad portam cirche sancti

iohannis primus terminus positus a merid . parte in

angulo quadri predicte porte albare. apud terram

lgraciani mariti. Qui distat a predicta termino in

amplitudine strate veteris . ltem secundus terminus

positus est supra a mane parte eiusdem strate circe

apud terram predicti graciani . Qui distat a primo

quadri per v . bracch . ltem tercius terminus positus

est a mane parte apud ortum golIbrii de cellatica .

Qui distat a secundo per xxxm . pertic . ltem quar

tus terminus positus est a mane parte.in angulo orti

Lafranci de calino.Qui distat a tercio per xvn.pertic.

ltem quintus terminus positus est a mane parte in

angulo orti manuhelli madii .Qui distat a quarto

quantum est amplitudo vie que dirigit contra mane.

Item sextus terminus positus est a mane apud or

tum alberti manduca villani . Qui distat a quinto per

nvm) . pertic l et im . pedes. Item septimus terminus

positus est a mane parte apud ortum oprandi bon

calnarii . Qui distat a sexto per xvm] ipertic . ltem

octavus terminus positus est a mane parte in angulo

quadri porte sancti iohannis apud terram amadei kiè

kini . Qui distat a vn . per xl . pertic . et 1.pedem .

ltem nonus terminus positus a monte parte in alio

angulo eiusdem quadri apud terram predicti ama

dei . Qui distat ab octavo per v . bracchia .

А porta circe sancti iohannis usque ad portam

campibassi . positus est terminus primus sub veteri

strata in angulo quadri ipsius porte.a merid.parte

apud terram framundi boccadeleporis. ltem secundus

terminus positus est supra a mane parte ipsius strate

circe . apud terram eiusdem framundi.Qui distant a

primo per v . bracc . ltem tercius terminus positus

est a mane parte apud ortum bonapacis boccadele

poris . Qui distat a secundo per xxvm . pertic.ltem

quartus terminus positus est a mane parte apud or

tum bovi de paterno .Qui distat a tercio per Xx .

pertic.ltem quintus terminus positus est a mane

parte in principio quadri apud terram domine ab

batisse sancti gosmei . Qui distat a quarto per xxn.

pertic . et n . pedes . ltem sextus terminus positus

est a monte parte in angulo quadri apud terram

dicte domine abbatisse . Qui distat a quinto per v.

bracchia.

Item a Porta circe campibassi usque ad portam

circe sancti nazarii positus est terminus primus sub

strata veteri in angulo quadri a merid . parte apud

ortum domine flamiane . ltem secundus terminus po->

situs est supra prope stratam a merid . parte apud

ortum eiusdem flavianeU). Qui distat a primo quadri

per v . bracch .Item tercius terminus positus est a

mane parte apud ortum secundi de bagnolo.et ter

minat etiam aliam viam que dirigit contra mane .

Qui distat a secundo per xv . pertic . ltem quartus

terminus positus est in angulo.A mane parte apud

ortum alberici de capriano . Qui distat a tercio in

amplitudine vie . Item quintus terminus positus est

a mane parte apud ortum stephani caligarii . Qui

distat a quarto per xv . perticas . ltem sextus tera

minus positus est a mane parte apud ortam barucii

ministralis . Qui distat a quinto per xxx . perticas.

Item septimus terminus positus (est) a mane parte in

angulo orti iohannis pecore . Qui distat a sexto per s

. . . ltem octavus terminus positus a mane parte

in angulo orti uxoris rocchi . Qui distat a vn a in

amplitudine vie dirigentis contra mane . ltem nonus

terminus positus est a mane parte in angulo volte

circe apud terram mansionis . Que distat ab octava

per xm . perticas et dimid -. ltem decimus terminus

positus est a monte parte apud ortum iohannis de

camegnono .Qui distat a nono per xv. perticas.et I

u . pedes . ltem xl . positus est a monte parte apud

terram iohannis predicti . Qui distat a x . per vim a

pertic . et n.pedes . ltem x11. positus est a monte

parte in angulo vie dirigentis versus montes apud

ortum catanii de loaro . Qui distat ab xi . per . . .

~. i ltem xm . positus est a secundo angulo vie di»

(l) ln ambidue i codici è scritto Нашим e Нардам.
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rigentis versus mane a monte parte apud terram

brixiani de cizago . Qui distat a xu .perxxx . per

tic .Item xIIII . positus est in tertio angulo viarum

apud ortum teutaldi maze . Qui distat a precedenti

per III. pertic.. Item xv . terminus positus est a

monte parte apud portam circe sancti nazarii prope

terram. . . . . Qui distat a precedenti per . . .

A Porta circe sancti nazarii usque ad pilam circe

sancti laurentii positus est terminus primus a mane

parte in angulo quadri ultra stratam veterem apud

ortum de la salvis filie girardi de saiano . Item se

cundus terminus positus est supra a monte parte

apud terram eiusdem de la salvis.Qui distat a primo

quadri per v . bracch . Item tercius terminus positus

est a monte parte apud ortum iacobi de unsado .

Qui distat a secundo per xv . pertic . Item quartus

positus est a monte parte apud terram fratris albe

rici de gambara . Qui distant a precedenti per XIII.

pertic . et I . pedem . ltem quintus terminus positus

est in angulo orti a monte parte apud ortum al

berti de la porta . Et terminat aliam viam que di

rigit versus montes.Qui distat a precedenti per XXXI .

perticas et II . pedes . ltem sextus terminus positus

est a monte parte in angulo terre crescentii de bol

denicha . Qui distant a precedenti per xvii . bracch.

Item septimus terminus positus est a monte parte

apud terram viviani de pallazo . Qui distat a pre

cedenti per xxxii . pertic . et dimid . Item octavus

est a monte parte apud angulum orti qdm . domini

bonapacis. et terminat hanc stratam. et aliam viam

que dirigit contra montes . Qui distant a precedenti

per XXVI . perticas et III . pedes . ltem nonus ter

minus est a monte parte in angulo terre furnini 'de

pallazo . Qui distat ab octavo per lll . pertic . Item

decimus terminus est a monte parte positus prope

portam . apud ortum oliverii . Qui distat a prece

denti per xxxnn . pertic . et II . pedes . Item XI. ter

minus est in angulo quadri quod est inter portam

circe sancti Laurentii a sero parte apud ortum dicti

Àoliverii .

A porta pile sancti Laurentii usque ad stratam

de portanova circe civitatis positi sunt termini per

eandem stratam . Primus est in angulo quadri inter

portam pile sancti Laurentii . a monte parte apud

ortum fratrum predicatorum . Item secundus est su

pra in principio subsequentium terminorum . apud

orlum venture de asula . Qui distat a porta per

xxxnII . pertic . Quadrum vero predictum est v. brac- -

chiorum . ltem tercius terminus est in angulo vie

dirigentis versus montes apud terram dom.Lamberti

boizonum . Qui distat a secundo per xxx . pertic.et

n . pedes . Item quartus terminus est in angulo si

militer predicte vie apud terram domini episcopi .

Qui distat a tercio per III .pertic .Item quintus

terminus positus est similiter.in angulo alterins vie .

dirigentis in montes . apud terram martini de con

tegnacha . Qui distat -a quarto per хххпп . pert.

et пи . pedes . Item sextus terminus positus est si

militer in angulo ipsius vie . a monte parte predicte

strate circe apud terram heredis muttonis alberga

toris . Qui distat a quinto per Xv . bracch . Item

septimus terminus quadri positus est a sero parte

apud terram Guielme . Qui distat a precedenti per

xv . pertic . et v . pedes . Item octavus terminus po

situs est a sero parte quadri in angulo terre predicte

Guielme.

A Porta circe de portanova usque ad portam circe

porte matulti . Positus est primus terminus quadri

inter portam in angulo orti petri de pontecarali.

Item secundus terminus quadri a strate positus est

supra apud ortum ipsius petri . Qui distat a primo

per v.brac. Item tercius terminus positus est a monte

parte strate apud terram petenalupi .Qui distat a

secundo per xvm.pert.et dimid . ltem quartus ter

minus positus est in angulo quadri sequentis apud

terram martini malvezati . Qui distat a tercio per xvm.

perticas . ltem quintus terminus positus est in angulo

quadri similiter a sero parte apud terram martini

predicti.

Et a Porta circe de porta matulfo usque ad portam

sancti mathei positi sunt termini in eadem ‘trata .

primus terminus positus est in angulo quadri sequen

tis a monte parte apud ortum heredis petri imbla

vati . Qui distat a primis per quadrum v . bracch .

Item tercius terminus est a monte parte apud terram

conversarum de sancta iulia . Qui distat a tercio per

xxxvi . pertic.et IIII . pedes . Item quartus terminus

positus est a monte parte apud ortum bonifacii per»

tati . Qui distat a tercio per va.perlic.et v.pedes.

ltem quintus terminus positus est a monte parte

apud terram domini episcopi. Qui distat a quarto

per . . . . . Item vi .terminus positus esta monte

parte apud terram dom .episcopi .Qui distat а

quinto . . et terminat aliam viam tendentem

versus montes . ltem vn . terminus positus est in se

cnndo angulo eiusdem vie .a monte parte strate

circe apud ortum domini episcopi . Qui distat a pre

cedenti per XVIII . bracch . Item vIII . terminus po

situs est a monte parte apud ortum domini episcopi .

Qui distat a precedenti per LvIII . pertic . et dimid .

Item vIII] . terminus positus est a monte parte apud

terram dom. episcopi. Qui distat ab octavo per XXXII»

pertic . Item . х . terminus positus est a monte parte

apud terra dom. pexoni . Qui distat a nono per VIII .

pertic . Item XI . terminus posilus est a monte parte

apud terram ecclesie sancti mathei .Qui distat a

precedenti per XXVII . pert . et im pedes et est

prope navilium .Item XII . terminus a sero parte

eiusdem strate apud ortum Lazari.Qui distat a

precedenti per . . . . . ltem xIII. positus est prope

portam sancti mathei . a sero parte strate in angulo

quadri apud ortum iohannis madonne . Qui distat a

precedenti per XvIII . perticas . Item XIIII . terminus

positus est in angulo quadri a sero parte apud

ortum eiusdem iohannis madonne . Qui distat a pre

cedenti per v . brach. .

A porta sancti mathei usque ad portam arbuf

Ioni4 positi sunt termini a sero parte strate inte

rioris circe. primus positus est a mane parte in

angulo quadri apud ortum iohanni turselli . ltem

Мои. Hin. Pair. XIX. 6'5
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secundus positus est supra a sero parte in angulo

ipsius quadri apud ortum dicti turselli . Qui distat a

primo per v . brachia . ltem tercius terminus positus

est apud ortum lingue . Qui distat a precedenti pet`

xx11|.perticas et dimid. Item quartus positus est a

sero parte apud terram . . . . . Qui distat a prece

denti per xx . pertic . Item quintus terminus et ulti

mus positus est a sero parte apud ortum iohannis de

goiono . Qui distat a precedenti per xvi . pertic. et I.

pedem . Et inde tendit mensura xvm . pertic . et v .

pedes usque ad terminum sancti salvatoris.

Hee sunt coherentie . et distantie terminorum

strate exterioris a terralio et fossato circe civi

tatis brixie . incipientes a strata arbaß'òni et ascen

dentis extra terr-alium et fossatum circumdando

civitatis brixie. usque ad stratam pile sancti fau

stint' maiorìs. et sunt termini positi tam ab exte

riori parte predicte strate .

Primus terminus positus est apud stratam vete

rem arbulfoni in principio istius nove strate cir

cumeuntis fossatum . A mane parte apud terram qdm

girardi vallariani .Item secundus terminus positus

est apud terram intirmorum sancti mathei. Qui ter

minus distat a primo per L. perticas et est in an

gulo prope stratam veterem sancti mathei .Item

tercius terminus positus est ibi ultra stratam sancti

mathei similiter.apud stratam dictorum inlirmorum .

Qui distat a precedenti per v . perticas .Item alius

terminus positus est apud terram domini pexonis

de orianis. Qui distat a precedenti per xxxvnn

pertic .et un . pedes . Item alius terminus positus

est a sero parte navilii .lu angulo terre dicti do

mini pexonii .Qui distat a precedenti quantum est

amplitudo navilii .Item alius terminus positus est

apud brolum dom.episcopi.Qui distant a prece

denti per xxx.pertic.Item alius terminus positus est

apud terram ecclesie sancti faustinj et iovitte . Qui

distat a preiixo per Lxxxv .pertic .Item alius ter

minus positus est in angulo terre domini ottonis

barallie de pasturellis . Qui distat a precedenti per

Lxxxxvt . pertic .Item positus est alius terminus

ultra stratam porte matulli apud terram illorum

de lavello longo. Qui distat a precedenti per III] .

pertic . et n . pedes . ltem alius terminus positus

est apud terram jacobi de Corguli.Qui distat a

precedenti per хьш . pertic .Item alius terminus po

situs est apud terram domini episcopi. Qui distat

a precedenti per th . pertic . Item alius terminus

positus est apud terram domini bonapacis de ca

stello.Qui distat a precedenti per хит] . pertic.

Item alius terminus positus est apud terram dom .

Lafranci de pallazo . Qui distat a precedenti vin).

pertic .Item alius terminus positus est apud terram

iohannis ysachi . Qui distat a precedenti per

xxxvlul .pertic. Item alius terminus positus est

apud terram ferrarii de castro novo.Qui distat a

precedenti per . c . xxxiii . pertic. et dimid .Item

alius terminus positus est apud terram totheschini

de brayda .Qui distat a precedenti per vm .pertic ‘

et н . pedes . Item alius terminus positus est a mane

parte apud stratam sancti nazarii .Qui distat a pre

cedenti per xx .pertic .Item alius terminus positus

a sero parte predicte strate .Qui distat a precedenti

per v .pertic .Item alius terminus positus est apud

terram dom .brixiani de zizago .Qui distat a pre

cedenti per nn.pertic .Item alius terminus positus

est apud terram confratrnm mansionis. Qui distat

a predicto per xxxvi .pertic .Item alius terminus

positus est similiter apud terram dictorum confra

trum . Qui distat a predicto per xx. . pertic . Item

alius terminus positus est in cantono bagnoli apud

terram dictorum confratrum . Qui distat a prece

denti per x1 .pertic. Item alius terminus positus est

a monte parte strate campi bassi. apud terram

dom.framundL Qui distat a precedenti per с. xv.

pertic.et dimid .Item alius terminus positus est

apud stratam sancti iohannis et apud terram dom.

framundi predicti . Qui distat a precedenti per

Lxxvn . pertic . et dimid .Item alius terminus posi

tus est iuxta dictam stratam . videlicet apud terram

girardi magelli.Qui distat a predicto termino per

im . pertic .et п . pedes . ltem alius terminus posi

tus est a monte parte strate albare apud terram

domini ottonis de salis. Qui distat a precedenti per

с. VI. pertic . et dimid. Item alius terminus positus

est in volta apud terram prandonum . Que distat a

pretixo per Lxxln] .pertic .et un . pedes . Item alius

terminus positus est in ipsa volta apud terram do

minorum prandonum. Qui distat a termino prelixo

per v1. pertic . et n. pedes .Item in ipsa volta positus

est alius terminus apud terram predictorum prando

num . Qui distat a precedenti termini per v . pertic .

et dimid . ltem alius terminus positus est apud ter

ram dictorum prandonum.qui distat a predicto ter

mino per u . pertic.et п . pedes .Item alius terminus

positus est apud terram petri gisle. Qui distat a pre

cedenti per lll . pertic . Item alius terminus positus

est apud stratam veterem sancti faustini maioris.

qui distat a precedenti per с . i.xv1n. pertic.et dimid.

Summa multiplicamenti perticas que sunt incur

гипс а strata arbußòni usque ad stratam pile

sancti uustini maioris videlicet .strate que circuit

extra fossatum circe est M . ccc . Lxx . pertic-as et

xml . pedes (l) .

(l) Canneto sulla sinistra dell’Oglio, distante 47 chilom. da Brescia

e 3| tanto da cremona quanto da Mantova a cui ora appartiene;

circondario di Castiglione delle Stiviere; capo di mandamenlo. Ila

una popolazione di 3186 abitanti.

ltibellatisil nel 1205, gli abitanti alla podestà dei Bresciani, questi

espugnarono il luogo e distrussero le sue fortificazioni. Ai 5 di no

vembre lit-l il Comune ed il Consiglio di Brescia decisero, sotto

il Podestà Letterengo Martinengo, di riediticare il castello ed in

feudarlo agli abitanti del paese stesso (V. il documento. XIII in questo

stesso volume). L'anno dopo 1918` coll'attuale documento. si descri

vono le terre vendute. Nel 1265 il castello tu di nuovo distrutto da

Oberto Pallavicino e cessò di appartenere al Comune di Brescia.

Ricostrutto e fortiticato dai Gonzaga fu per lungo tempo un punto

di militare importanza.
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Cxxlv.

1218 . 1nd. v1

.__

Liber terrarum de emptione castri sancti zenesij .

sive саней“).

(Inedilo).

Millesimo Ducentesimo . Decimo octavo Indict .

Sexta.

Liba- terrarum de emptione castri sancti ze

nesii tempore domini Lotherengi de martinengo . po

testatis.comunis civitatis brixie .Omnes Infrascripte

terre sunt a sero parte clarani.

Hee sunt ille terre domini Delayti filii qdm .

dom .Anselmi de carzago .In primis . una petia que

est .II . plodia et vaIIII. tab . precio 1. . sold . minus

v . meam '.

Alia `:ist tamen . tab .Precio decem septem sold .

et 1111 . denar.

Alia septuagintaquinque tab . novem . sold _et 1111.

denar . et dimid .

Alia illius dom . Anselmi et zilioli . est 111 . plod .

et Lxxv ,tab .precio uu] . sold .

Alia illorum est unum plodium .quindecim sold.

Alia illius est bonacursi zilii .Martini . 111 .plod.

et L .tab . xxxv . sold.

Alia duo plod . et vm . tab . xxI .sold .

Alia LxxxI . tab . vegra . IIII. sold .

Alia vegra . 11 . plod _et xL . tab. xu . sold .

Alia vegra LIIII . tab . II . sold . et v111 .denar .

Alia vegra unum plodium v . sold.

Summa illorum est. xu . libr . et 11 .denar .

Hee sunt terre ínfrascrìple dom. aynardi de bu

zolano qui moratur Carzago .

Prima est LIII . tab. x. sold . et dimid .

. Alia . Lxx . tab . xm] .sold .

Alia 11 . plod . et xL . tab . vaIII . sold .

Alia unum plodium et xxv1. tab .xxv . sold . et

II . denar .

Alia quindecim tabul .tres sold .

Alia LxI . tab . x11. sold . et 11 .imper .

Alia unum plodium et xx . tab . xu .sold .

Alia 1. plod. et xxxm . tab . xm. sold. et III.

denar .

Alia I.' plod . et I.va . tabul . vaII] . sold. et x .

denar -. et med .

Alia 1 . plod . et LxIII . tab . vaII] . sold . et vm] .

denar -. et dimid .

Alia l. plod . et dimid . vaII . sold .

Alia un . plod . et щш .tab . Lv . sold .et vml .

denar . et dimid .

Alia 11. plod. et dimid.xxxvn. sold.et dimid .

Alia I.plod.et diinid,xxxII.sold.et dimid.

Alia 11 . plod minus v . tab . xxxix sold . et 111.

denar. .

(l) È un casale loutauo circa 9 chilometri da Casalmaggiore

Alia xxxi . tab . et dimid . Im.sold . et dimid .

Alia xxx . tab . пп sold . et IIII. denar .

Alia LV . tab . v. sold . et dimid .

Alia l . plod . et vaII. tab . xl. sold . et 1x.donar .

Alia xxx . tabul . xxv . denar.

Alia 1 . plod . et xv. tabul . xI.soldor . et dimid .

Alia I .plodium et xL. tab . xnn . soldor .

Alia I. plod .minus v . tab . Ix.sold . et dimid .

Alia II . plod.et dimid . xxv. sold .

Alia 1 . plod.et dimid . xv . sold .

Alia l .plod. et xxxvlLtabuL xm.sold. et VIII.

denar .

Alia Lxxv . tab . xI . sold. et III . denar .

Alia 111. plod . et vaIII . tabul . xxxv . soldor . mi

nus III . denar.

Alia 1 . plod . et Lxx. tab . vaI . sold .

Alia Lx . tab . x .sold . et dimid .

Alia 1 . plod . xv . sold.

Alia x plodia quinquaginta soldorum.

Alia l . plod . decem sold .

Alia LXVI . tab . v1 . sold . et vn . denar.

Alia l . plod . et LVIII. tab . xv . sold . et xvdmar

Alia vegra . vaI . tabule III . sold . et Ix . denar .

Alia Lv. tab. vegra. xxxIII . e denar.

Alia vegra II. plod . et dimid. xu .sold .et dimid.

Alia Lx . tabul . vegra.xxxv1 . denar .

Alia vegra. m.plod. et dimid.xvn. sold.etI dimid.

Alia 1 . plod . vegra . v sold .

Alia vegra . 1 . plod . v. sold .

Alia vegra.III. plod.mínus x1v.tabul . x1v. soldor _

et Ix. denar.

Alia Iv. plod . et LVII. tabul .xxn . soldor . et x.

denar . que est vegra . i

Alia III . plod . et Lxx . tabul. vegra . vaII. soldor .

et dimid.

Alia III. plod . xv . sold . que est vegra .

Alia II . plod . et 1.x . tab . vegra . xIv. sold.

Alia vegra . 11.plod . et xxv. tabul . xI . soldor . et

III. denar.

Alia vegra totit . et totidem precii .

Alia n.plod.et xx . tab. x1. sold . qui est vegra.

Alia vegra. 11 .plod. et xxxv. tab . xt.sold. et 1x.

denar.

Alia vegra . I. plod. et 1.v111.tab. vn. sold.et x

denar .

Alia 1v.plod. vegra . xx . sold .

Alia 1. plod . et Lxx . tab . v11 . sold . et dimid. quem

est vegra.

Alia vegra . 1. plod. et LxvaII. tab . VIII. sold. et

x . denar .

Alia Iv.plod. et vaI. tab. xx111.sold.et 111 . denar.

Alia vegra. 1. plod. et xxv1. tab . v1 sold. et III.

denar.

Alia vegra. II. plod.et xL . tab . xu.sold .

Alia vegra xxv. tab . va. denar.

Alia vegra . 1. plod . v . sold .

Alia vegra. II plod. et vm . tab . x. sold . et v.

denar .

Alia vegra. L. tabul . c . 11 . sold . et dimid.

Alia v. plod . minus . x . tab. xLIx soldor .

Mm.A Нш. Pair. XIX.
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Aliá 1.111. tab. v . 5016 . et 11| . denar

Alia 1 . plod . et dimid . xv . sold .

Alia 111. plod . xxx . 5016 .

Alia V11 . plod . 111 . libr . et dimid .

Alia 1| . plod . et хх . tab. xxu . sold 

Alia 1111 . plod . et . Lxx . lab . хит . 5016 .

Alia 11 . plod . et 1.xx . tab . xxv11 . sold .

Alia 111 . plod . minus x. lab . xx1x . sold .

Alia v. plod . et x . tab . 1.1.sold .

Alia v1111 . plod . 1v . libr.et . dimid .

Alia v1 . plod . 111 libr .

Alia 1 . plod . et Lxx . tab. xv11. sold.

Alia 1 . plod . x . sold.

Alia 1v. plod. et. xxxv111 . tab . 1.11111 . sold . et V111

denar.

Alia X111 . plod . et dimid . v1 . libr . et xv . sold .

Alia 11.plod . xx11 . Lab . 1.v . sold . et dimid .

Alia 11 . plod . et Lv11.tab.111.libr . et 1v. sold. et

111 . denar .

Alia va11 . tab . xvl . sold. et . 1x . denar.

Alia хых . Lab'. V11 . sold.et 1v . denar .

Alia Lxxx . tab.1x. 5016 . quam dom.Fedel'icus Ви

zolam contradicit .

Alia 1 . plod . x . sold .

Alia xxx111.tab . 111 . sold . et 111 . denar .

Alia v1. tab . et dimid . VII. denar. et dimid .

Alia |11. plod . et Xx . tab . xxxu . sold .

Alia . xxx111 . tab .111. sold . et dimid .

Alia 1. plod . х . sold.

Alia . Lxx . tab . v11 . 5016 .

Alia xx1. tab . xxv . denar .

Summa est . Lxxxx . et una libr . et x11 . sold . et

vn . denar .

Iterum infrascripte terre sunt dom. Delaythi filiì

qdm . dom . Anselmi de Carzago .

Alia vegra . Lxx . tab . 111 . sold .

Alia vegra . 1. plod. et 1.xxv. tabul . v111.soldor . et

v1111 . denar .

Alia vegra . 11 . plod . х . 5016 .

Alia 111 . plod . et dimid . xxxv . sold .

Alia 111 . plod . et xxv . tal» . xxx11.sold . el: dimid .

Ali-.1 11 . plod . minus V111. tab . xlx . sold. et 11 .